ZARZADZENIE Nr 3¢/18

MARSZALKA WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia /l' (g kwietnia 2018 roku

W sprawie zmian planu finansowego Urzedu Marszalkowskiego na 2018 rok

Na podstawie art.43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwea 1998r. 0 samorzadzie wojewodztwa
(tj. Dz.U. z 2017r. poz.2096 z pozn.zm.) art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077 z pozn.zm.), rozporzadzenia Ministra
Finansow dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegdlowej klasyfikacji dochodéw,
wydatkow, przychodéw i rozchodéw oraz $rodkéw pochodzacych ze zrodel zagranicznych
(tj. Dz.U. z 2014r. poz.1053 z pozn.zm.) oraz uchwaly Nr XXXIX/566/17 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budzetu
Wojewodztwa Swie;tokrzyskiego na 2018 rok — uchwala sig, co nastepuje:

§ 1.

Na  podstawie  podjetych  uchwal = Zarzadu  Wojewodztwa Swictokrzyskiego
Nr: 3807/18, 3808/18, 3809/18 i 3810/18 przyjmuje si¢ plan finansowy Urzedu
Marszatkowskiego w czesci, w ktorej dokonano zmian na dzien 18 kwietnia 2018 roku,

stanowigcy zatacznik do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

3




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY ,
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2018 ROKU

18 kwietnia 2018

Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska

Koordynuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo

Rozdziat 01041 - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich - UMWS

kwota w zi.

Wyszezegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Po zmianie

WYDATKI BIEZACE

1127 985,00

220 324,00

220 324,00

1127 985,00

Wynagrodzenia i skladki od
nich naliczane

25 615,00

25 615,00

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

21 330,00

21 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
L(budZetj.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4010

19 800,00

19 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (budzet
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(1al88)

4040|

1 530,00

1 530,00

Pochodne od wynagrodzen

4 285,00

4 285,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne (budzet
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(1al88)

4110

3 785,00

3 785,00

Skladki na Fundusz Pracy (budzet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4120

500,00

500,00

Wydatki zwigzane z realizacja
zadan statutowych

3,00

3,00

Odsetki od dotacji oraz platnosci:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

4560

3,00

3,00

Wydatki biezace na programy
zwigzane z udzialem Srodkow
art.5 ust.1 pkt2i3

1102 367,00

220 324,00

220 324,00

1102 367,00




Wyszezegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie

Zwi¢kszenie

Po zmianie

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w
art.5 ust.] pkt 3 oraz ust.3 pkt 51 6 ustawy, lub
|ptatnosci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wylaczeniem wydatkow
klasyfikowanych w paragrafie 205 ($rodki na
PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1al88)

2008

19 089,00

140 192,00

159 281,00

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w
art.5 ust. | pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu $rodkéw
europejskich, z wylaczeniem wydatkéw
klasyfikowanych w paragrafie 205
(wspdtfinansowanie PROW 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1al85)

2009

10 911,00

80 132,00

91 043,00

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz $rodkow, o ktorych mowa w
art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu $rodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego (Srodki na PROW 2014-2020 z
UE Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1al88)

2058

248 157,00

140 192,00

107 965,00

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udzialem $rodkow
europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci
w ramach budzetu érodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego (wspoifinansowanie PROW
2014-2020 z budzetu panstwa Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1al188)

2059

141 843,00

80 132,00

61 711,00

Zwrot dotacji oraz platnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
(finansowanie programéw z UE)

2918

1 506,00

1 506,00

Zwrot dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci
(wspotfinansowanie programow)

2919

861,00

861,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw (srodki
na PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020 (1al88)

4018

183 136,00

183 136,00




Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie|Zwi¢kszenie

Po zmianie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
(wspdétfinansowanie PROW 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(1al88)

4019

104 864,00

104 864,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ($rodki na
PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4048

14 500,00

14 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
(wspdtfinansowanie PROW 2014-2020 z
budzetu parstwa Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(1al88)

4049

8292,00

8 292,00

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne ($rodki
|Ina PROW 2014-2020 z UE Dz. 5.2)
Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4118

33 375,00

33 375,00

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
(wspdtfinansowanie PROW 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(1al88)

4119

19 077.00

19 077,00

Sktadki na Fundusz Pracy ($rodki na PROW
2014-2020 z UE Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4128

4 490,00

4 450,00

Skfadki na Fundusz Pracy
(wspdtfinansowanie PROW 2014-2020 z
budzetu panstwa Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4129

2 266,00

2 266,00

Nagrody konkursowe ($rodki na PROW
2014-2020 z UE Dz. 5.2)

Pomoc Techniczha KSOW 2014-2020
(lal88)

4198

12 726,00

12 726,00

Nagrody konkursowe (wspétfinansowanie
PROW 2014-2020 z budzetu paristwa Dz.
5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88)

4199

7274,00

7 274,00

Zakup uslug pozostatych (srodki na PROW
2014-2020 z UE Dz. 5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(lal88§)

4308

184 527,00

184 527,00

Zakup ustug pozostatych (wspétfinansowanie
PROW 2014-2020 z budzetu panstwa Dz.
5.2)

Pomoc Techniczna KSOW 2014-2020
(1al88)

4309

105 473,00

105 473.00|

OGOLEM

1127 985,00

220 324,00] 220 324,00

1127 985,00




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2018 ROKU

18 kwietnia 2018

Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego

Dzial 750 - Administracja publiczna

Rozdziat 75018 - Urzedy marszatkowskie - UMWS

kwota w z1.
Wyszcezegolnienie § LINE
i
Y & Przed zmiang|Zmniejszenie|Zwi¢kszenie] Po zmianie
WYDATKI BIEZACE 36 649 650,00 20 000,00} 36 629 650,00
Wynggradzeniad skiadki ud 35366 680,00( 20 000,00 35 346 680,00|
nich naliczane
Wynagrodzenia: osobovwe 29 700 000,00 29 700 000,00
pracownikow d 2
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 401027 500 000,00 27 500 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40401 2 200 000,00 2 200 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 16 500,00 13 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170] 30 000,00 16 500,00 13 500,00
Pochodne od wynagrodzen 5 636 680,00 3 500,00 5633 180,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4110{ 4 933 530,00 3 000,00 4930 530,00
Skladki na Fundusz Pracy 4120f 703 150,00 500,00} 702 650,00
Wydatki zwigzane z realizacja 1182 970.00 1 182 970.00
zadan statutowych ’ ’
Whplaty na Pafistwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych 4140| 41370,00 41 370,00
Zakup ustug zdrowotnych 4280 30 000,00 30 000,00
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych 44401 1051 600,00 1 051 600,00
Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 60 000,00 60 000,00
Swiadczenia na rzecz osob 100 000.00 100 000.00
fizycznych ’ ’
Wydatki osobowe niezaliczone do
e Sesamiot e 3020| 100 000,00 100 000,00




Wyszczegolnienie

Plan

Przed zmiang

Zmniejszenie| Zwi¢kszenie

Po zmianie

OGOLEM

36 649 650,00

20 000,00

36 629 650,00




PLAN FINANSOWY .
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2018 ROKU

WYDATKI 18 kwietnia 2018

Realizuje:  Biuro Komunikacji Spotecznej
Koordynuje: Biuro Komunikacji Spofecznej
Dzial 750 - Administracja publiczna _
Rozdzial 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

kwota w z{.
Wyszczegolnienie § - — Pl‘fm - - —

Przed zmiana|Zmniejszenie|Zwi¢kszenie|Po zmianie

WYDATKI BIEiACE 81 000,00 20 000,00] 101 000,00

Wydatklzwigranez realizacis 81 000,00 20 000,00] 101 000,00
zadan statutowych

Nagrody konkursowe 4190 6 000,00 6 000,00

Zakup ushug pozostalych 4300 75 000,00 20 000,001 95 000,00

OGOLEM 81 000,00 20 000,00{ 101 000,00




PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2018 ROKU

WYDATKI

Realizuje:

Dzial 750 - Administracja publiczna

Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

18 kwietnia 2018

Rozdziat 75075 - Promocja jednostek samorzadu terytorialnego - UMWS

kwota w zi.
Wyszczegolnienie § =N
SZ 1eni

¥ & Przed zmiang|Zmniejszenie|Zwi¢kszenie|Po zmianie
WYDATKI BIEZACE 557 000,00 981,00 981,00 557 000,00
Wynagrodzenia i skladki od nich 14 500.00 14 500.00
naliczane ’ ’
Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 14 500,00|
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody Swigtokrzyski Racjonalizator (1c047) 4170 3 500,00 3 500’00|
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody Swietokrzyska Nagroda Jakosci 4170 11 000,00 11 000,00
(1c046)
Dotacje 300 000,00 300 000,00
Dotacje celowe przekazane do samorzadu
wojewodztwa na zadania biezace realizowane L
na podstawie porozumiefi (uméw) miedzy 2330] 300 000,00 300 000,00
jednostkami samorzadu terytorialnego
Dom Polski Wschodnej (1c013)
Wydatki zwigzane z realizacja 242 500,00 981,00  981,00|242 500,00
zadan statutowych
Nagrody konkursowe
Nagrody Swigtokrzyski Racjonalizator (1c047) 4190 25 000,00 25 000,00
Zakup materialéw i wyposazenia
Nagrody Swietokrzyska Nagroda Jakosci 4210 500,00 500,00
(1c046)
Zakup materialéw i wyposazenia 4210 34 000,00 34 000,00
Zakup ustug pozostatych
Nagrody Swietokrzyska Nagroda Jakosci 4300 39 000,00 39 000,00
(1¢046)
Zakup ushug pozostatych 4300 120 000,00 981,00] 119 019,00
Opfaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych 4360 1 000,00 1 000,00
Zakup ustug obejmujacych thuimaczenia 4380 3 000,00 3 000,00]
Podréze stuzbowe zagraniczne 4420 20 000,00 20 000,00
Szkolenia pracownikdw niebedacych
czlonkami korpusu stuzby cywilnej 4700' 0.00 981,00 981,00




Wyszczegodlnienie

Plan

Przed zmiana

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Po zmianie

OGOLEM

557 000,00

981,00|

981,00

557 000,00




WYDATKI

Realizuje:  Kancelaria Sejmiku
Koordynuje: Kancelaria Sejmiku
Dzial 750 - Administracja publiczna

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2018 ROKU

18 kwietnia

Rozdzial 75095 - Pozostala dziatalnos¢ - UMWS

2018

kwota w z1.
Wyszczegolnienie § - — Plz.m - - —
Przed zmiana|Zmniejszenie|Zwi¢kszenie/Po zmianie
WYDATKI BIEZACE 0,00 30 000,00 30 000,00
Wy.nagrodzenia i skladki od nich 0,00 20 000,00 20 000,00
naliczane
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 500,00] 16 500,00}
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0,00 16 500,00 16 500,00I
Pochodne od wynagrodzen 0,00 3500,00] 3 500,00
Skladki na ubezpieczenia spoteczne 4110 0,00 3 000,00 3 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy 4120 0,00 500,00 500,00
Wyd?tki zwigzane z realizacja 0,00 10 000,00] 10 000,00
zadan statutowych
Zakup ushug pozostatych 4300 0,00 10 000,00] 10 000,00
OGOLEM 30 000,00 30 000,00




WYDATKI

Realizuje:

PLAN FINANSOWY
URZEDU MARSZALKOWSKIEGO WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
W 2018 ROKU

18 kwietnia 2018

Departament Budzetu i Finansow

Koordynuje: Departament Budzetu i Finanséw

Dzial 758 - Rozne rozliczenia

Rozdziat 75818 - Rezerwy ogélne i celowe - UMWS

kwota w zl.
Wyszczegolnienie § i
y B Przed zmiana|Zmniejszenie|Zwi¢kszenie] Po zmianie

WYDATKI BIEZACE 2 452 438,00 30 000,00 2 422 438,00
Wiytlathi zwigzane2; vesl iz 2 452 438,00/ 30 000,00 2 422 438,00
zadan statutowych ’ ’ ’
Rezerwy 4810 2 452 438,00 30 000,00 2422 438,00
WYDATKI MAJATKOWE 19 353 748,00 19 353 748,00
Inwestycje i zakupy 19 353 748,00 19 353 748,00
Inwestycyjne
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwostyeyine 6800[ 19 353 748,00 19 353 748,00
OGOLEM 21 806 186,00[ 30 000,00 21 776 186,00




